
Протокол рассмотрения заявок в процедуре "Публичное предложение продавца №5253231-5"
№ протокола 5253231-5
Наименование процедуры Продажа нежилых помещений и зданий
Дата публикации 16.11.2022 11:51
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ РЕСУРСАМИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора Нежилое помещение (этаж №1) пом П5 кадастровый № 52:18:0040178:31, площадью 49,1 кв.м, по адресу: г.Нижний Новгород,

Автозаводский район, ул.Пермякова, д.4.
Дата рассмотрения заявок 16.11.2022

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhTNchF8jUXJhgcyeABzkhjIdGBnXt59tC86S8ioWQbLMw&fi=1528411


Список участников на рассмотрение Информация об участнике Заявка Статус обеспечения Решение
Порядковый номер участника 10
ФИО Лабузов Леонид
ИНН 526311759782

Статус заявки отправлена
Дата отправки 10.11.2022
12:49:14

нет Отказать
Основание отклонения:
Поступление в установленный
срок задатка на счета,
указанные в информационном
сообщении, не подтверждено

Порядковый номер участника 1
ФИО Сыщенко Алексей Валерьевич
ИНН 526021322180

Статус заявки отправлена
Дата отправки 03.11.2022
12:04:19

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника 5
ФИО Осминин Сергей
Константинович
ИНН 525706370513

Статус заявки отправлена
Дата отправки 09.11.2022
12:43:41

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника 2
ФИО Михеева Анна Владимировна
ИНН 525704230817

Статус заявки отправлена
Дата отправки 08.11.2022
10:43:43

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника 7
Краткое наименование ООО
"ОНЛАЙН"
ИНН 5262228185
КПП 525801001

Статус заявки отправлена
Дата отправки 09.11.2022
18:34:12

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника 3
ФИО Сыщенко Валерий Иванович
ИНН 526002271684

Статус заявки отправлена
Дата отправки 08.11.2022
14:25:47

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника 4
Краткое наименование ООО "УБЗХ"
ИНН 5256182775
КПП 525601001

Статус заявки отправлена
Дата отправки 09.11.2022
10:39:03

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника 6
ФИО Воробьева Лидия Николаевна
ИНН 890513185363

Статус заявки отправлена
Дата отправки 09.11.2022
17:50:17

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника 8
ФИО Деяшкин Иван Сергеевич
ИНН 526220494095

Статус заявки отправлена
Дата отправки 10.11.2022
02:17:51

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника 9
ФИО Антон Владимирович Волков
ИНН 525821440688

Статус заявки отправлена
Дата отправки 10.11.2022
06:53:30

Заявка обеспечена Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnM1g-pQ-S76Ls2ifa9NBMI9I2guWmtNm1Jp2FSbGTI83TdO8qp2o_TOIMgvsSGgApQ&fi=1851213
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJHoG6Fb9y0-LARQCMAbfsQhlf8eBXjP-BSp3yzwAegu711Gg8dkHA7ZOyOdYvtv7Q&fi=1809195
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnHWN33ZL8_6xguCDUW0b_ouyXQh04wWL8F9O5thtlrbMfZXr_8BcW22QxphFnFuqxw&fi=1773680
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnHWN33ZL8_6xguCDUW0b_ouyXQh04wWL8F9O5thtlrbMfZXr_8BcW22QxphFnFuqxw&fi=1773680
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnDLUudysgYoDIjzI7a_SISxYG6dSkEJR4Lhafyys0KsXTk22wptPKyRdLoF8L7gEhg&fi=1849137
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnBoPc1Chiq1rTTCG2lsqNdnPHEcpR0_eRvGUfCp8VYFtZFJJ7SVlkn0KKhz5RdfA6g&fi=1811772
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnBoPc1Chiq1rTTCG2lsqNdnPHEcpR0_eRvGUfCp8VYFtZFJJ7SVlkn0KKhz5RdfA6g&fi=1811772
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnCIgicAa-f7SWv3GzzmlB3NwxHhYF5maJOSmreYOpMenmjsdfO1TQ5KOlzaQbJLeqg&fi=1809436
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPrTh9sb3kDLFbunKzt5ChSg1wHTpXpOKvfeVqdZmPwkn037XJDi8u--ZeeBbcv8cA&fi=1685453
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnOu2uOT-v8CThDT5tjUwG_hJVAcCtZrpJrJf1dFE1mpDJ1nBKQ47CJEFMv_OMiB--A&fi=1888660
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnO8zQ1rxUbeJIGl2fIlgHDjsWZwIPLZwQLrhSiY7EeZBkXaMrOFOWzXrKM2856rgUA&fi=1821600
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnERgY68PgjoUybBomNib8fVLmT0T9MkrM9XjC1vXlcGtk7Spzu3TKKLSBYhixkkPog&fi=1819115

